
PORTARIA PGJ/PI Nº 2903/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 12, inciso XXIX da Lei
Complementar nº 12/93 e, nos termos do art. 170 da Lei Complementar nº 13/94, 

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  MARIANA MARTINS  SIQUEIRA SAMPAIO,  na  condição  de
presidente titular,  e,  como suplente,  DANIEL BATISTA FERREIRA NETO,  como secretário
titular KENNEDY BRUNO TEIXEIRA, e, como suplente, BRENDA VIRNA DE CARVALHO
PASSOS,  além  dos  servidores  LÍZIA  RAQUEL  POLICARPO  GRAMOSA e  DANILO
PRADO DE MELLO para  integrarem a  Comissão  Permanente  de  Processos  Administrativos
Disciplinares.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

